Desa. LIRA RAMOS DE OLIVEIRA.
Decisão: “A Câmara, por unanimidade, CONHECEU do recurso interposto por Danier Rocha de Lima e Heli Freitas Nogueira, para
NEGAR-LHE PROVIMENTO, mas de ofício redimensionar, apenas a pena de multa, de 311 dias-multa para 162 dias-multa (cento e
sessenta e dois) dias-multa, nos termos do voto do Relator."
42 - Apelação Criminal Nº 0201589-29.2022.8.06.0293 - Vara Única Criminal de Limoeiro do Norte.
Apelante: Luís Petrovic Lima Portela.
Defensoria Pública do Estado do Ceará.
Apelado: Ministério Público Estadual.

[...]

Revisora: Desa. LIRA RAMOS DE OLIVEIRA.
Decisão: “A Câmara, por unanimidade, CONHECEU do recurso, para, NEGAR PROVIMENTO, mantendo a decisão que indeferiu a
restituição do bem incólume, nos termos do voto do Relator."

Processos efetivamente julgados: 101 (Cento e Um)

PEDIDO DE VISTA:
01 - Adiado o julgamento do Habeas Corpus Criminal N.º 0626558-44.2025.8.06.0000 de relatoria da Exma. Sra. Desa. Lira Ramos
de Oliveira, vez que após a Sustentação Oral realizada pelo Dr. Bruno Lima Pontes, seguida de manifestação oral da douta Procuradora